c%%”ﬂ' M@'aﬂad@’%
Vae. ISTITUTO COMPRENSIVO
=<  Matteo Della Corte pompei

Via Astfolelle - 80045 -Pompei (NA) Tel/Fax 0818631747 codice fiscale 82011670633
" e-mail: naic8b400d@istruzione.it sito web: www.matteodellacorte.edu.it ’

Grot. n. 4257 /T I- 1 Domper, 23/ 09/ 2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO DM 83/2024 del 21/05/2024 relativo all'aggiornamento della lll* fascia delle graduatorie
d'istituto del personale ATA per il triennio 2024/2027

VISTA la nota dell'Ambito Territoriale per la Provincia di Napoli Prot. n. 12065 del 01/08/2024 che
prevede |a pubblicazione contestuale delle graduatarie DEFINITIVE d'istituto di terza fascia
Triennio 2024/2027 del personale ATA da parte dei Dirigenti Scolastici;

VISTE |e graduatorie pubblicate in data 26/08/2024 |e graduatorie provvisorie di lll” fascia di Circolo e
d'Istituto personale A.TA;

DISPONE

In data 23/08/2024 |a pubblicazione delle graduatorie di Istituto definitive di terza fascia del personale -
ATA  valide  per il  triennio.  scolastico  2024/72025,  2025/2026,  2026/2077,
profilo Assistente Amministrativo, Collaboratore Scolastico e Operatore Scolastico.

le graduatorie definitive sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di
giudice del lavoro ( DM n. 83 del 21/058/2024 art 8).

le predette graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili

j ,@;’/yrwkf (’fy(fﬂ/m}//’(fﬂ
@}/ﬂd -9//(17/'('(1, 9]@(’ -%mz/t‘/m

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2, D.Lvo 39/1993)



